

World Maritime University

The Maritime Commons: Digital Repository of the World Maritime University

WMU in the News

4-19-1983

Citadellskolan racker inte till : FN-universitetet växer ut

Göran Jönsson

Follow this and additional works at: https://commons.wmu.se/wmu_news

This News Article is brought to you courtesy of Maritime Commons. Open Access items may be downloaded for non-commercial, fair use academic purposes. No items may be hosted on another server or web site without express written permission from the World Maritime University. For more information, please contact library@wmu.se.

Citadellsskolan (före detta Sjöbefälsskolan) måste snabbt få en stor tillbyggnad. Alla hyresgästerna – FN-universitetet, Lunds universitet och gymnasieskolan – anmäler växande verksamhet.



Citadellsskolan räcker inte till

FN-universitetet växer ut

□ Av GÖRAN JÖNSSON
MALMÖ: Citadellsskolan (f d Sjöbefälsskolan) i Malmö blir alldeles för trång! Den måste byggas till. Och det är bråttom!

Skolan får inte plats för alla de verksamheter som planeras av det nya FN-universitetet – som invigs av utrikesminister Lennart Bodström den 4 juli i år – Lunds universitet och gymnasieskolan.

Detta alarmerande besked lämnar kommunalrådet Nils Yngvesson i en skrivelse som på måndagen låg på kommunstyrelsens bord.

Orsaken till att skolan, som härom året hotades av utarmning, plötsligt blivit för liten är att samtliga de tre hyresgästerna anmält ökad verksamhet och ökat lokalbel

Gasutbildning

Lunds universitet har i en skrivelse framfört önskemål om utbildningskapacitet i Malmö kommun inom det gastekniska området inför naturgasintroduktionen 1985. Universitetet har fått medel från UHÄ för utrustning av

ett gastekniskt laboratorium, som kräver tillgång på speciella lokaler.

Det är universitetets drifttekniska institution som bedriver verksamhet i Citadellsskolan. Huvuddelen av den linjeutbildning som leder till drifttekniker- och driftingenjörsexamen meddelas vid skolan. Totalt är 180 studerande i utbildning samtidigt.

– Malmö har nu en unik möjlighet att bli föregångare i landet genom att satsa på "know-how" och uppbyggnad av det gastekniska laboratoriet, skriver institutionens prefekt Ulf Lewerentz till kommunstyrelsen.

Expansion

Nästan samtidigt har skolförvaltningen bett om utrymme för expansion inom DU-linjen genom en klass för verkstadstekniskt underhåll och en för kylteknisk profilering. Totalt rör det sig om ca 120 elever.

Vidare har IMO (The International Maritime Organization) framfört önskemål om utökade lokaler för WMU (The World Maritime University). Intresset för under-

visningen har nämligen visat sig vara betydligt större än beräknat. Tidigare har kalkylerats med 56 elever från 1 juli i år och sedan en försiktig uppbyggnad. WMU planerar nu för 100 elever från början och ca 150 elever från nästa år.

Utbyggnad

En tillbyggnad av Citadellsskolan tycks vara enda lösningen, konstaterar Nils Yngvesson. Den ytterligare lokalyta som behövs beräknas till ca 2.500 kvadratmeter.

Tillbyggnaden kan vara färdig tidigast vid årsskiftet 1983–84. Eftersom FN-universitetets första 100 elever börjar sin utbildning redan i sommar måste en provisorisk lösning i form av baracker komma till stånd under hösten.

Kommunstyrelsen uppdrog åt Yngvesson att sköta den fortsatta handläggningen av ärendet. Dessutom tillstyrkte kommunstyrelsen borgen på 2,6 miljoner kr åt MKB för renovering av Henrik Smithsgården där WMU-eleverna ska bo och att 100.000 kr anslås till invigningen av FN-universitetet.